
UCHWAŁA NR XVI/118/2016
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami planu dochodów i planu wydatków, 
- zwiększyć uchwalone wydatki majątkowe. 

Zwiększeniu uległy planowane wydatki majątkowe : 
1.W Zadaniach inwestycyjnych rocznych w związku z wprowadzeniem nowych inwestycji pn: 
-„ Przygotowanie terenu pod Budowę urządzeń małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Krasna 
gm. Stąporków” na kwotę 8 000 zł. 

2. W limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku dokonano zmiany 
wartości w kolumnie łączne nakłady finansowe na wydatki bieżące poprzez: 
- zmniejszenie o 20 000 zł nakładów w dziale 700 rozdziale 70001, 
- zwiększenie o 20 000 zł nakładów w dziale 921 rozdziale 92109 
w zakresie Trwałości projektu „ Rozbudowa centrum kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016. 

Pozostałe zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków bieżących są podyktowane koniecznością 
dostosowania planu wydatków bieżących do potrzeb wynikających z realizacji budżetu. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2016 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 49 511 975,00 zł w tym : 
- dochody bieżące 49 411 875,00 zł, 
- dochody majątkowe 100.000,00 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 51 060 604,00 zł w tym : 
- wydatki bieżące 47 684 104,00 zł 
- wydatki majątkowe 3.376.500,00 zł. 

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/118/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2016 r 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu XVI/118/2016  
 Data podjęcia 2016-03-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00  

  01095  Pozostała działalność 5 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 
 

 020   Leśnictwo - 5 000,00  

  02001  Gospodarka leśna - 5 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 5 000,00 
 

 750   Administracja publiczna 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  

   0830 Wpływy z usług 60 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 60 000,00  

   
  0,00  
  
     

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/118/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2016 r 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu XVI/118/2016 

Data podjęcia 2016-03-31 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 12 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

852   Pomoc społeczna - 20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 
Razem: 0,00 

    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2016
939 000 900 000 0 900 000 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  01010 939 000 900 000 0 900 000 0 0 0

2 600 60016
Rozbudowa drogi Czarniecka Góra (Poręba) 2015-

2016
30 000 25 000 25 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 600 60016
Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze (za 

basenem) 2015-2016
303 000 300 000 300 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Starym Grzybowie 

2015-2016
50 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w Nadziejowie 

2015-2016
153 000 150 000 150 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2016 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 marca 2016 roku z dnia 30 grudnia 2015 r.

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/118/2016 zmieniający do Uchwały Nr XIII/99/2015

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



6 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w Wólce Zychowej 

2015-2016
183 000 180 000 180 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

Gustawów - Luta II 2015-2016
8 000 5 000 5 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w Lutej na odcinku 

przez wieś Luta II 2015-2016
5 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 60016 732 000 703 000 703 000 0 0 0 0

9 630 63003

Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie 

województwa świetokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie" 2016-2017

5 500 500 500 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział  63003 5 500 500 500 0 0 0 0

10 710 71004

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości Czarna i Czarniecka Góra gmina 

Stąporków wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko z przeznaczeniem pod zabudowę 

mieszkalną usługową i rekreacyjną 2015-2017

70 000 40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004 70 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 2



11 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa i budowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001 561 922 50 000 50 000 0 0 0 0

12 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr Anki 

w Stąporkowie obejmująca ulice ul. Górniczą, ul. 

M. Reja, ul. Kochanowskiego wraz z łącznikiem do 

ul. 1000 lecia" 2014-2016

230 000 227 000 227 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90015 230 000 227 000 227 000 0 0 0 0

13 900 90095

Opracowanie dokumentacji i budowa - zmiana 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal 

socjalny przy Placu Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w 

Stąporkowie 2012-2016

396 000 360 000 360 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90095 396 000 360 000 360 000 0 0 0 0

14 921 92109
Opracowanie dokumentacji i wykonanie kotłowni w 

świetlicy w Koziej Woli 2015-2016
28 000 24 000 24 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 3



Razem rozdział 92109 28 000 24000 24000 0 0 0 0

2 962 422 2 304 500 1 404 500 900 000 0 0 0

15 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
276 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
128 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
236 000 40 000 40 000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

640 393 132 514 132 514 0 0 0 0

3 602 815 2 437 014 1 537 014 900 000 0 0 0 x

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jecek Kołodziej

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 4



 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 marca 2016 roku z dnia 30 grudnia 2015 roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60004 Zakup i montarz wiat przystankowych 14000 14000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60004 § 6050 14000 14000 0 0 0 0

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Luta III-

Szałas
700000 51371 648629 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 700000 51371 648629 0 0 0

3 801 80110
Modernizacja dachu na budynku 

gimnazjum 
120000 120000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Planowe wydatki

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Rozdział

zmieniający

w tym źródła finansowania

do Uchwały Nr  XVI/118/2016  

Dochody własne 

j.s.t.

Lp.

do Uchwały Nr XIII/99/2015

Zadania inwestycyjne roczne w 2016r.

Załacznik Nr 4

Dział Nazwa zadania Inwestycyjnego Rok budżetowy 2016 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 1



Razem 80110 § 6050 120000 120000 0 0 0 0

4 801 80101
Modernizacja dachu na budynku szkoły 

w Krasnej
130000 130000 0 0 0 0 PSP  w Krasnej

Razem 80101 § 6050 130000 130000 0 0 0 0

5 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidecnji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie 

20000 20000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 20 000 20 000 0 0 0 0

6 900 90095

Zagospodarowanie działki Nr 228 w 

msc. Kamienna Wola poprzez 

przygotowanie terenu i zakup montaż 

urządzeń zabawowych i siłowni 

zewnętrznych oraz ławek

40 000 40 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

7 900 90095

Przygotowanie terenu pod Budowę 

urządzeń małej architektury w miejscu 

publicznym w miejscowości Krasna gm. 

Stąporków

8 000 8 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 48 000 48 000 0 0 0 0

1 032 000 383 371 648 629 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: XGWIF-PVBGS-GHYVL-WITMB-HXVOD. Podpisany Strona 2




